
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

30.11.2016     № 319 
 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 10.10.2013 № 267 «О межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений и противодействию коррупции  

на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области» 

 

В целях упорядочения муниципальных правовых актов Администрация ЗАТО 

г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 10.10.2013 № 267 «О межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений и противодействию коррупции на территории ЗАТО г. Островной 

Мурманской области», признав утратившими силу пункт 2 и приложение № 2  

к постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 января 2014 года. 

 

 

И.о. главы администрации             Е.В. Третьяк 

 


